全国儿科呼吸论坛

会 议 通 知

      医学术便函【2021】第 178号

各有关医疗单位、各位医生：

由中华医学会、中华医学会儿科学分会主办，四川省医学会承办的全国儿科

呼吸论坛定于 2021年 6月 17日-19日在四川省成都市召开。本次年会秉承“视

角广阔、专业权威、精准务实、学以致用”的目的，为学科的理论建设与实践发

展注入新的动力。本次大会将由国内知名的儿科专家就儿科呼吸领域的最新研究

热点、前沿问题作专题报告，对各亚专业的热点问题作深度讨论；同时设有大会

发言，壁报等交流形式，欢迎各级儿科同道积极参与。现将有关事宜通知如下：

一、会议基本信息：

1、会议网址：http://nccps-rd2021.antmeeting.com.cn

2、会议时间：2021年 6月 17日～19日。

6 月 17 日全天注册报到； 6 月 18 日上午大会开幕及主题发言，

6月 18日下午～19日全天会议。

3.会议地点：成都世纪城国际会议中心，成都市武侯区世纪城路 198号

4.注册地点：成都世纪城假日酒店西楼大堂注册区

二、会议注册及参会须知：

1、会议注册费：800元/人。

2、注册流程：本次会议开通网上会议注册系统。

电脑端:请代表登录大会会议网站 http://nccps-rd2021.antmeeting.com.cn,点击

“参会注册”创建个人账号进行注册

手机端：请扫描二维码，        点击“个人中心”按钮，创建个人账号

在线填写注册信息进行网上注册。

3、交费方式：会议只接受在线支付和现场支付（刷卡或电子支付）。

在线支付：中华医学会联合首信易支付平台，目前已经开通注册费网银在

线支付功能。 登录大会网站后 http://nccps-rd2021.antmeeting.com.cn，点

“个人代表注册登录”按钮，按照提示进行网银在线交费。

现场交费：您如果在 5 月 30 日前尚未通过网络向注册会务组提交注册

表，或只提交注册表而未付注册费，请直接到大会注册现场办理交费注册手续。

4、注册参会联系人：

张婷

电话：15210431947

邮箱：nccps@gospel.com.cn

三、学分授予：参会代表按照继续教育管理规定，将获得国家级一类继续教育学

分，项目编号：2021-06-01-480（国），学分领取方式会后约 30个工作日将在

会议官网公布。

                                   中华医学会学术会务部

                                          中华医学会儿科学分会

                                              2021年 5月